PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2024
	№
	2785

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.04.2024 № 1197

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.04.2024 № 1197 «Об определении управляющей организации для управления домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления и не определена управляющая организация»:

1.1. Исключить в таблице Приложения № 1 к постановлению строку 2;

1.2. Исключить в Приложении № 2 к постановлению Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г.Боровичи, мкр.1 Раздолье, д.11.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн